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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Anders Larsson: Ja, det får jag lov att säga, att  och jag vi hade goda, personliga kontakter redan 1976. Han hör till dem som kom upp, vi var ute och körde bil och sådana där saker. Jag deltog inte i de två olika kommittéer som han hade. Det fick han köra med själv men han var trevlig och tyckte att jag var intressant, ungefär på samma sätt som  tyckte. Jag skulle kanske ha nämnt det här spontant men jag kom inte att tänka på det.



FHL Sören Morberg: Du säger så här, att de tycker du är intressant. Är det samma sak där, att du kanske någon gång har lagt till litet grand eller gjort dig mer intressant än vad du är, när du har känt att du märker deras intresse för din person?

Anders Larsson: Ja, helt klart. Jag var ju vanlig simpel arkivarbetare och försökte väl göra mig kanske märkvärdigare, vissa saker. Man ledde saker och gjorde saker som man inte, ja, överdrivit litet grand.



FHL Sören Morberg: Känner du det som en belastning, att du jobbar vid ett arkiv eller att du känner att du har misslyckats?

Anders Larsson: Ja, det är så lustigt. Jag förstår att  har sagt att jag bara jobbar med WACL.

Jag kan nästan förstå det på din röst, att han har sagt en sådan sak men han alltså, kommittén fick inte göra vissa saker. Det skulle vara så strikt, det skulle vara så begränsat, fick inte göra det, fick inte göra det och då satt man och forskade om de här nazisterna istället, litet grand, och skickade PM.

Det största problemet för mig är att jag liksom har trasslat till min tillvaro totalt och sedan det här med balterna liksom skars bort, så har jag inte haft något fotfäste.



FHL Kent Rasmusson: Den här nya Tisdagsklubben, har du varit med där?

Anders Larsson: Ja, det har jag, litet grand. Det är riktigt, jag har varit med där men det var mest en klubb för, 6 - 7 herrar träffades, eller 3 herrar och 3 damer. Det var en som hette  gammal antinazist, sedan var det  som tog över igen inom de stora grejorna. Det var hon som ordnade det här stora mötet, som jag inte alls var särskilt förtjust i.
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